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SPROSSEN-
ANZAHL ARBEITSHÖHE* STANDHÖHE*

PRODUKT- 
LÄNGE*

PRODUKT- 
HÖHE* GEWICHT

ARTIKEL-
NUMMER

4 x 3
4,4 m

3,05 m

2,95 m

2,4 m

1,05 m

0,95 m

3,55 m

1,8 m

0,95 m

3,45 m

1,75 m

0,95 m

12,2 kg KR120632

4 x 4
5,5 m

3,55 m

3,5 m

1,55 m

4,7 m

2,35 m

4,5 m

2,25 m 14,2 kg KR120694

PRODUKTVARIANTEN

BOHMEYER & SCHUSTER GMBH | Jungstr. 4 ⅼ 10247 Berlin

Tel: +49 (0)30 / 2005 369 - 0 | Fax: +49 (0)30 / 690 88 880 | E-Mail: info@bohmeyer-schuster.com

SERIE

MATERIAL Aluminium

WEITERE 
PRODUKTEIGENSCHAFTEN

universell einsetzbare Aluminium-Gelenkleiter

einsetzbar als Anlege-, Doppel-Stehleiter und als Arbeitsbühne (4 x 3)


patentiertes Sicherheitsrastgelenk mit Einhandbedienbügel (SpeedMatic-System) für schnelle 
und komfortable Bedienung


langlebige, 32-fach verbördelte Sprossen-/Holmverbindung

zwei breite Quertraversen mit rutschsicheren Fußkappen (SafetyCap)


leicht verstaubar

�

SPROSSEN-GELENK-UNIVERSALLEITER MULTIMATIC

* oberer Wert = Länge bei ausgezogener Leiter / mittlerer Wert = Länge bei Bockstellung / unterer Wert = Länge als Arbeitsbühne
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