



SPROSSEN-GELENK-UNIVERSALLEITER MULTIMATIC

SERIE	MONTO®
MATERIAL	Aluminium
WEITERE PRODUKTEIGENSCHAFTEN	universell einsetzbare Aluminium-Gelenkleiter einsetzbar als Anlege-, Doppel-Stehleiter und als Arbeitsbühne (4 x 3) patentiertes Sicherheitsrastgelenk mit Einhandbedienbügel (SpeedMatic-System) für schnelle und komfortable Bedienung langlebige, 32-fach verbördelte Sprossen-/Holmverbindung zwei breite Quertraversen mit rutschsicheren Fußkappen (SafetyCap) leicht verstaubar

PRODUKTVARIANTEN

SPROSSEN- ANZAHL	ARBEITSHÖHE*	STANDHÖHE*	PRODUKT- LÄNGE*	PRODUKT- HÖHE*	GEWICHT	ARTIKEL- NUMMER
4 x 3	4,4 m 3,05 m 2,95 m	2,4 m 1,05 m 0,95 m	3,55 m 1,8 m 0,95 m	3,45 m 1,75 m 0,95 m	12,2 kg	KR120632
4 x 4	5,5 m 3,55 m	3,5 m 1,55 m	4,7 m 2,35 m	4,5 m 2,25 m	14,2 kg	KR120694

^{*} oberer Wert = Länge bei ausgezogener Leiter / mittlerer Wert = Länge bei Bockstellung / unterer Wert = Länge als Arbeitsbühne